
 1 

Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
 

11/2011. (IX.16) önkormányzati rendelete 
A közterület rendeltetéstől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 

6/2010.(IV.8.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 16. §. (1) bekezdése, és az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 
1997. évi LXXVIII. törvény. 54. §. (5)-(6) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján,  a 
helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. §. (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  
 

1. §. 
 
Fonó Község Önkormányzat Képviselő-testülte a közterület rendeltetéstől eltérő célú 
használatának általános szabályairól szóló 6/2010.(IV.8.) önkormányzati rendelete 
(továbbiakban: Ör.) 1. §.-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki:  
 
„1. §. (4) Nem terjed ki a rendelet hatálya: 
a)  a közutakra és azok műtárgyaira , amelyek nem közlekedési célú igénybevételéhez a 
közúti közlekedésről szóló 1998. évi I. törvény 36. §. (1) bekezdése alapján a jegyző, mint a 
közút kezelője ad hozzájárulást az ott, és a Fonó Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  
a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevételéért fizetendő díjról szóló  önkormányzati 
rendelete alapján , továbbá 
b) azon ügyekre, amelyek az egyes építményekkel, építési munkákkal és az építési 
tevékenységekkel kapcsolatos építésügyi hatósági engedélyezési eljárásról szóló 
46/1997.(XII.29.) KTM. rendelet 9. §-a alapján a jegyző építésügyi hatósági engedélyezési 
hatáskörébe tartoznak. „ 

2. §. 
 
Az Ör. 3. §. a-b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép, és a következő e-f) pontokkal 
egészül ki:  
 

„3. §. a) közterület: a közhasználatra szolgáló minden olyan állami vagy 
önkormányzati tulajdonában álló földterület, amelyet az ingatlan-nyilvántartás 
ekként tart nyilván.  

 
„ b) mozgóbolt: kiskereskedelmi tevékenység folytatására kialakított jármű, illetve 
járműre szerelt vagy általa vontatott eszköz „ (a kereskedelemről szóló 2005. évi 
CLXIV. Tv. 2. §. 17. pontja.) „   

 
e) közterület rendeltetése: a telkek térbeli kapcsolatának, megközelítésének 
biztosítása; a közúti és gyalogos közlekedés biztosítása; a kikapcsolódás, a 
szórakozás, a sporttevékenység, a szabadidő-eltöltés biztosítása; a felvonulás, a 
gyülekezés, a közösségi megnyilvánulás biztosítása; a szobor elhelyezésének, 
emlékhely kialakításának, művészeti alkotások elhelyezésének biztosítása;  a 
közművek elhelyezésének biztosítása; a zöldfelületek kialakításának biztosítása.  

 
f) idényjellegű és alkalmi árusítás: azon árusítás,amely nem tartozik a mozgóbolt 
árusítás alá, vásár, búcsú.” 



 2 

 
3. §. 

 
Az Ör. az alábbi 15/A. §-sal egészül ki:  
 

(1) A rendeletben korábban a közutak igénybevételére kiadott jogosultságra a 
továbbiakban Fonó Községi Önkormányzat a helyi közutak nem közlekedési 
célú igénybevételéért fizetendő díjról szóló  önkormányzati rendeletében 
foglaltak az irányadóak.  

 
(2) Aki e rendeletben foglaltak alapján megállapodás nélkül – közterületi 

használatra vonatkozó jogosultság nélkül – használja a település belterületén a  
közterületet, szabálysértést követ el és 50.000,-Ft-ig terjedő pénzbírsággal 
sújtható.  

 
4. §. 

 
(1) A rendelet a kihirdetését követően lép hatályba. Az Ör. 1. sz.  melléklete 

helyébe, ezen rendelet melléklete lép.  
 

(2) A rendelet a hatálybalépését követő napon hatályát veszti.  
 
 
Fonó, 2011. szeptember 15. 
 
 
Nyerges Péter                                                                               Patakiné Kercsó Szilvia 
polgármester                                                                                 körjegyző  
 
 
A rendelet kihirdetve: 2011.09.16.  
 

 
Patakiné Kercsó Szilvia 

körjegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 3 

 
 

 
11/2011.(IX.16.) önkormányzati rendelethez 

 
1. melléklet  

               Közterület Használati díjak: 
/árak az áfát nem tartalmazzák/ 

 
1. Idényjellegű árusítás és alkalmi árusítás /nem mozgóbolt/ 360 Ft/m2/nap / 
                                                                                                                                  
2. Mozgóboltból történő árusítás:                                            600 Ft/hét 
 
3. Vendéglátó-ipari előkert:                                                     300 Ft/m2/hó 
 
4. Hatósági jelzéssel nem rendelkező jármű elhelyezése:       120 Ft/m2/nap 
 
5. Tüzelőanyag –tárolás:                                                           60 Ft/m2/nap 
 
6. Építési munkaterület céljára történő igénybevétel: 
            3 hónapig:                                                                      25 Ft/m2/nap 
             3. hónaptól:                                                                   35 Ft/m2/nap 
 
7. Árusító pavilon és egyéb fülke:                                           360 Ft/m2/hó 
 
8. Önálló hirdető berendezések, táblák                                    240 Ft/m2/év 
 
 
 
 


